



1 Love ApS

Strandlodsvej 9 A, 2.
2300 København S
CVR-nr. 37977772

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2020

Antonio Hancke Rosado
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

1 Love ApS
Strandlodsvej 9 A, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 37977772
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Antonio Hancke Rosado, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 116 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.438)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(102.205)	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(50.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(9.616)	(3.095)
Resultat før skat		(120.259)	(59.970)
Skat af årets resultat		3.972	0
Årets resultat		(116.287)	(59.970)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(116.287)	(59.970)
Resultatdisponering		(116.287)	(59.970)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.349.131	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.017	60.017
Finansielle aktiver	2	1.409.148	60.017
Anlægsaktiver		1.409.148	60.017
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.000	8.000
Tilgodehavende selskabsskat		33.972	0
Tilgodehavender		41.972	8.000
Likvide beholdninger		352.064	15.502
Omsætningsaktiver		394.036	23.502
Aktiver		1.803.184	83.519

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.215.656	(69.393)
Egenkapital		1.315.656	(19.393)
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.733	96.912
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		487.528	102.912
Gældsforpligtelser		487.528	102.912
Passiver		1.803.184	83.519
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(69.393)	(19.393)
Kapitalforhøjelse	50.000	1.401.336	1.451.336
Årets resultat	0	(116.287)	(116.287)
Egenkapital ultimo	100.000	1.215.656	1.315.656

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.795	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.821	3.095
	9.616	3.095

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	110.017
Tilgange	1.451.336	0
Kostpris ultimo	1.451.336	110.017
Nedskrivninger primo	0	(50.000)
Andel af årets resultat	(102.205)	0
Nedskrivninger ultimo	(102.205)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.349.131	60.017

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Karpatschoff Creative ApS	København	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
